Justifica-se tal contratação devido ao compromisso do município 
em oferecer oportunidades de lazer e cultura de forma inclusiva, 
valorizando o bem-estar e o convívio social de nossa população e 
visitantes. 
O valor total para a referida contratação é de R$ 12.500,00 (doze mil e 
quinhentos reais).
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES

Aos 20 dias do mês de fevereiro de 2025

ITAMAR ANTÔNIO GIRARDI

Prefeito Municipal  
Publicado por:

Fabiane Costa
Código Identificador:FA6B14FA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - LICITAÇÕES

[...]

noturno, e final de semana, em estabelecimentos sujeitos ao controle e 
vistoria do poder fiscal e de polícia administrativa. 

REQUISITOS PARA PROVIMENTO: 

a) Escolaridade: Ensino Médio 
b) Idade: mínima de 18 anos. 

Pelo efetivo exercício da função temporária será pago mensalmente o 
vencimento fixado em R$ 2.724,84 (dois mil setecentos e vinte e 
quatro reais com oitenta e quatro centavos), nele compreendendo-se 
além da efetiva contraprestação pelo trabalho, o descanso semanal 
remunerado. 
Além do vencimento o contratado fará jus às seguintes vantagens 
funcionais: 
vale alimentação; 
gratificação natalina proporcional ao período trabalhado;